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Personell til vannprøver

Oppdatert pr 24.4.23

(Funksjonærer som ikke har deltatt de siste årene er fjernet fra listen)

Dommere

Hanne Aamodt

Tlf 92605732

ebenaki@getmail.no

Margrethe Akselvoll

Tlf 98453812

margretheakselvoll@gmail.com

Monika Skarphagen

Tlf 90196753

monika@skarphagen.net

Prøveledere

Hanne Aamodt

Tlf 92605732

ebenaki@getmail.no

Margrethe Akselvoll

Tlf 98453812

margretheakselvoll@gmail.com

Monika Skarphagen

Tlf 90196753

monika@skarphagen.net

Martin Ovesen



Confidential

Tlf 90656710

martin.ovesen.mo@gmail.com

Malene Berthelsen

Tlf 48072358

malenerognsa@gmail.com

Kåre-Bjørn Weigård

Tlf 91136203

Figuranter

Hanne Aamodt

Tlf 92605732

ebenaki@getmail.no

Margrethe Akselvoll

Tlf 98453812

margretheakselvoll@gmail.com

Monika Skarphagen

Tlf 90196753

monika@skarphagen.net

Martin Ovesen

Tlf 90656710

martin.ovesen.mo@gmail.com

Malene Berthelsen

Tlf 48072358

malenerognsa@gmail.com
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Henriette Aamodt

Tlf 40469811

henriette.aamodt@outlook.com

Silje Soot

Tlf 91527439

siljesoot@gmail.com

Marita Ovesen

Tlf 48089255

Marove@online.no

Tone Granøien

Tlf 45437587

tonegranoien@gmail.com

Lise Hoelsengen

Tlf 95252223

lisefjeld@yahoo.no

Ulla Gjelstad Mathisen

Tlf 48290292

Ulla.gjelstad.mathisen@gmail.com

Stine Olsen

Tlf 97659887

stineols@live.com

Siv Jensen

Tlf 92284359
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Siv.j.r.jensen@gmail.com

Trine Johannessen

Tlf 48075472

Turbo.shira1@gmail.com

Ingunn H Solberg

Tlf 92013914

Ingunn.holen@gmail.com

Hilde Iren Solberg

Tlf 90554284

Hilde.iren@lanis.no

Hanne Nordby

Tlf.nr. 93287209

hannenordby@live.no

Vibeke Hjelde Pay

Tlf.nr. 92256793

vibekepay@hotmail.com

Roere

Martin Ovesen

Tlf 90656710

martin.ovesen.mo@gmail.com

Margrethe Akselvoll

Tlf 98453812

margretheakselvoll@gmail.com
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Mathias Ovesen

Tlf 41434226

Erlend Johnsen

Tlf 41147570

Erlend.a.johnsen@gmail.com

Ståle Solberg

Tlf 90162207

Raymond Sæbjørnsen

Tlf 92805032

Raymond.saebjornsen@gmail.com

Jan Rune Thomassen

Tlf 90269111

tullbillies@gmail.com

Hilde Iren Solberg (kun robåt uten motor)

Tlf 90554284

Hilde.iren@lanis.no


